消せるボールペンや鉛筆での記入は不可（記入誤りは線を引いて訂正ください）
[bookmark: _GoBack]保 育 所 変 更 申 込 書

宮古市福祉事務所長　様

下記のとおり保育所の変更を申込みます。
令和　　　　年　　　　月　　　　日

保護者住所

保護者氏名

	対象児童名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	在所保育所名

	転園希望時期
	令和　　　年　　　月　　　日

	入所を希望する
保育所名
	第１希望

	第２希望

	第３希望

	上記保育所に転園できなかった場合、在所保育所への再入園を
	該当番号に○を
	１．希望する　　　　　２．希望しない

	理由
	１ 転居
	転居先住所

	転居年月日
令和　　年　　月　　日

	２ 就労先変更

	３ その他

	【　具体的理由　】

　※年度途中での保育所の変更は、転居や就労先の変更等の特別な理由がある場合に限ります。